中港國民家長會 110學年度第二次常委會議會議紀錄

開會時間：民國 110 年 10 月 28 日(一)下午 18：45

開會地點：中港國小第二會議室

出席人員：家長會長、副會長、常務委員

列席人員：校長、處室主任

主    席：洪逸雯會長                                               紀錄：家長會幹事

壹、 主席致詞

感謝今天撥空參加本學期第二次常委會議的會長、副會長、常務委員，今天主

要是繼續上次未完成的預算案及提案討論部分，有任何問題，請各位委員可以

提出來。

貳、 校務報告

如簡報

參、 提案討論事項

一、 審議 110 學年度家長會支出預算表：

決議：不通過，請校方各處室主任重新進行經費分配，另擇期討論。

肆、 臨時動議

伍、 會議結束

主席宣布散會。時間：下午 9 時 30 分。